2020 年 4 月吉日

お取引様各位

有限会社藤正自販

東京都町田市成瀬 6-7-48

TEL:042-729-8958

FAX:042-729-8978

新型コロナウィルスに関する緊急業務対応のお知らせ

拝啓	 陽春の候	 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

	 現在、新型コロナウィルス感染拡大が続いており、日本国内においても、都市圏を中心

に緊急事態宣言が発令されました。

	 弊社では感染リスク削減のために、取引先様及び弊社従業員の安全を第一に考え、下記

の通り営業時間短縮及び臨時休業日を設けることと致しました。

ご繁忙の折柄何かとご迷惑をお掛け致しますと存じますが、何卒ご理解を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

業務時間	 	 	 	 	 10：00	 ～	 17：00

臨時休業日	 	 	 	 5 月 2 日（土）	 ～	 5 月 7 日（木）

以上

今後、状況の変化により、更なる対応を行う事も想定しております。

お取引先様に於かれましても大変な局面であると存じますが、共に乗り越えて参りたく存

じます。

引き続きましてのご愛顧を宜しくお願い申し上げます。